

דוחות הבינלאומי לרבעון השלישי של השנה:

רווח נקי של 146 מיליון שקל ותשואה להון של 8.6%

יחס הון עצמי רובד 1 - 9.93%

סמדר ברבר צדיק: "תוצאות קבוצת הבינלאומי משקפות את הצמיחה בהיקפי הפעילות, שניכרת בגידול בתיק האשראי ובהיקף נכסי הלקוחות".

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם ברבעון השלישי של השנה ב-146 מיליון שקל, גידול של 1.4% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. התשואה להון הגיעה ל-8.6%. בתשעת החודשים הראשונים של השנה הסתכם הרווח הנקי ב-426 מיליון שקל והתשואה להון ב-8.3%.

סמדר ברבר-צדיק, מנכ"ל הבינלאומי אמרה כי: "תוצאות קבוצת הבינלאומי משקפות את המשך הצמיחה והגידול בהיקפי הפעילות, דבר שניכר בגידול בתיק האשראי, בהיקף נכסי הלקוחות, ובהכנסות מפעילות לקוחות בשוק ההון. בד בבד ממשיך הבינלאומי לשמר את האיתנות הפיננסית ולהוביל ביחסי ההון, הנזילות, ואיכות הנכסים".

האשראי לציבור, נטוגדל ב-4.5% והסתכם ב-69,908 מיליון שקל. **פקדונות הציבור** גדלו ב-3.9% ל-88,737 מיליון שקל. **נכסי הלקוחות** צמחו בכ-35,000 מיליון שקל, גידול של 12.1% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. **סך נכסי קבוצת הבנק** הסתכם ב-111,364 מיליון שקל, גידול בשיעור של 3.8% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד.

הכנסות הריבית נטו והכנסות המימון שאינן מריבית (בנטרול השפעת היישום לראשונה של תקן חשבונאות בנושא מדידת הכנסות ריבית) הסתכמו בתשעת החודשים הראשונים של השנה ב-1,694 מיליון שקל לעומת 1,793 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד, קיטון שנובע בעיקר מהשפעת ירידת הריבית במשק. ברבעון הסתכמו הכנסות אלה ב-564 מיליון שקל לעומת 560 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד.

ההכנסות מעמלות גדלו בתשעת החודשים הראשונים של השנה ב-4.8% והסתכמו ב-1,101 מיליון שקל (בנטרול השפעת היישום לראשונה של תקן החשבונאות בנושא מדידת הכנסות ריבית).

ההוצאות בגין הפסדי אשראי נערכו על בסיס שמרני והסתכמו בהכנסה בסך של 8 מיליון שקל בתשעת החודשים הראשונים של 2014, זאת בעיקר כתוצאה מגידול בגביית חובות שהופרשו בעבר. שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור הפגום ללא הלוואות לדיוור (NPL), הגיע ל-90.9% - היחס הגבוה במערכת.

ההוצאות התפעוליות והאחרות הסתכמו ב-2,137 מיליון שקל בתשעת החודשים הראשונים של 2014, גידול של 1.5% בלבד יחסית לתקופה המקבילה אשתקד. הבנק ממשיך לשמור על ריסון בהוצאות.

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק גדל ב-4.7% והסתכם ב-7,083 מיליון שקל. **יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון** (באזל 3) עמד על שיעור של 9.93%.

הדירקטוריון החליט על חלוקת **דיבידנד** במזומן לבעלי מניות הבנק בסך כולל של 55 מיליון שקל.

Zucker.d@Fibi.co.il

הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ • www.fibi.co.il

נתונים עיקריים

רווח ורווחיות			לתשעת החודשים שנתיים ביום 30 בספטמבר	
	2014	2013	שינוי	
	במיליון ש"ח		ב-%	
הכנסות רבית, נטו	1,603	1,653	(3.0)	
הכנסות שאינן מרבית	1,238	1,234	0.3	
סך ההכנסות	2,841	2,887	(1.6)	
מזה: עמלות לפני השפעת FAS 91	1,101	1,050	4.9	
השפעת FAS 91	(79)	-	-	
סך כל העמלות	1,022	1,050	(2.7)	
הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי	(8)	65	1.5	
הוצאות תפעוליות ואחרות	2,137	2,106	(0.6)	
רווח לפני מסים	712	716	(0.7)	
רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק	426	429		

מאזן - נתונים עיקריים					שינוי לעומת
	30.9.14	30.9.13	31.12.13	30.9.13	31.12.13
	במיליון ש"ח				ב-%
סך כל המאזן	111,364	107,303	111,103	3.8	0.2
אשראי לציבור, נטו	69,908	66,895	68,706	4.5	1.7
ניירות ערך	12,181	12,656	10,799	(3.8)	12.8
פקדונות הציבור	88,737	85,380	89,122	3.9	(0.4)
אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים	5,468	5,815	5,702	(6.0)	(4.1)
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק	7,083	6,764	6,892	4.7	2.8

יחסים פיננסיים עיקריים			לתשעת החודשים שנתיים ביום 30 בספטמבר		לשנה שנתיים ביום 31 בדצמבר
	2014	2013	2013	2013	2013
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק לסך כלהמאזן	6.4%	6.3%	6.2%		
הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי לאשראי לציבור, נטו*	(0.02%)	0.13%	0.14%		
יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון (באזל 3)	9.93%		10.11%		
יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון (באזל 3)	14.56%		14.78%		
אשראי לציבור, נטו לסך כלהמאזן	62.8%	62.3%	61.8%		
פקדונות הציבור לסך כלהמאזן	79.7%	79.6%	80.2%		
פקדונות הציבור לאשראי לציבור, נטו	126.9%	127.6%	129.7%		
הוצאות תפעוליות ואחרות לסך ההכנסות	75.2%	72.9%	73.0%		
תשואת הרווח הנקי להון המיוחס לבעלי מניות הבנק*	8.3%	8.7%	8.6%		

* על בסיס שנתי.